26.02.2021 Г. № 111
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПОДЛЕЖАЩИХ РЕМОНТУ В 2021 ГОДУ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Тихоновка», на основании программы Комплексного социально-экономического развития МО «Тихоновка» на 2017 -2022 гг., утвержденной постановлением главы администрации МО «Тихоновка» 09.08.2017 года № 95 (в редакции от 04.10.2019 г. № 63), программы Комплексного развития транспортной инфраструктуры МО «Тихоновка» на 2016 -2020 гг. и с перспективой до 2032 года , утвержденной постановлением главы МО «Тихоновка» 11.11.2016 года № 225 (в редакции 24.12.2018 г. № 104, 28.01.2021 г. № 9)

РЕШИЛА:

1.Определить объектом ремонта дорогу общего пользования местного значения в 2021 году – ул. Лазо.
2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Тихоновка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Тихоновка»
Председатель Думы МО «Тихоновка»
[bookmark: _GoBack]М.В.Скоробогатова